亳州学院关于2019年度财务结账工作的通知
各部门、院（系）：

为做好学校2019年度账务年结工作，根据市财政部门通知要求结合我校实际情况，特作如下通知：

1.我校2019年度财务结账时间为12月18日上午11：30，逾期将不再受理任何资金支付。
2.请各单位提前谋划，务必做好2019年度预算执行工作，年底完不成预算支出进度的，将按照绩效工资方案和考核情况有关规定执行。目前尚未完成支付进度的，请尽快安排支付，切勿等到最后几天支出，以免特殊情况影响支出。

3.为全面完整反映当年经济业务事项，2019年发生的经费支出原则上必须在本年度内办理完报销手续，跨年度不予报销。
4.凡从财务处借款的单位及个人，请在结账之前凭与借款事项相一致的发票，按程序签批后到财务处办理冲账手续，否则，按《亳州学院暂付款管理办法》规定，从借款人工资中扣还。
5.因购销等业务形成学校欠外单位的款项，如质保金、履约保证金等，请各单位负责人、各院（系）行政负责人安排具办人员，按照合同约定的程序及时联系债权单位办理应付款的清偿。年底结账后，剩余资金市财政收回，学校届时无资金退款，由此造成的后果由具办人自行解决。
以上内容，请各部门负责人、各院（系）主任（院长）通知到本单位工作人员并做好相关工作安排。

特此通知

  亳州学院财务处

                                  2019年11月26日